近畿地区の学校

教育旅行担当の先生 様

公益財団法人岩手県観光協会

令和７年度岩手県教育旅行説明会 大阪会場の開催について（御案内）

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より格別の御配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では、岩手県への教育旅行誘致促進を目的として、標記説明会を開催する

ことといたしました。

つきましては、岩手県の観光体験・宿泊施設関係者との個別相談、情報収集の場等に御

活用いただきたく、御案内申し上げます。

 なお、出席いただける場合は、別添参加申込書に御記入いただき、メール又はＦＡＸに

て、１０月２４日（金）までに御連絡くださいますよう、併せてお願い申し上げます。

記

１ 日時  令和７年１１月１９日（水）１４：００～（受付１３：３０～）

２ 会場  アートホテル大阪ベイタワー 大阪市港区弁天１-２-１

      TEL０６－６５７３－３１３１ ＦＡＸ０６－６５７３－２８５５

３ 概要

（１）全体説明（１４：００～１４：３０）

    主催者挨拶、御来賓挨拶、全体説明等

（２）個別説明（１４：４０～１７：２０）

岩手側参加者が旅行会社様及び学校関係者様のテーブルを時間交代制で回ります。

 （３）情報交換会（無料）（１７：４０～１９：００）

    立席の情報交換会です

４ 岩手側参加者

市町村、市町村観光協会、宿泊施設、観光施設等修学旅行受入関係者30名程度

【問い合せ先】

岩手県盛岡市盛岡駅西通 2-9-1マリオス 3階

公益財団法人岩手県観光協会 工藤 良昭

TEL019-651-0626、FAX019-651-0637

E-mail kyoryo@iwatetabi.jp

公益財団法人岩手県観光協会 行

メールアドレス：kyoryo@iwatetabi.jp 、FAX ０１９－６５１－０６３７

岩手県教育旅行説明会大阪会場（11/19開催）参加申込書

※申込期限：１０月２４日（金）までに、Eメール又は FAXにて送信お願いいたします。

学校名：

担当者職氏名：

電話番号：

メールアドレス ：

※情報交換会」に「参加〇」、「不参加×」を記入願います。

 情報交換会のみの参加は、御遠慮願います。

担当

学年

職 名 （ふりがな）

氏 名
メールアドレス

情報交換会

（無料）

(        )

(               )

(               )